
"Rozprawy z Dziejów Nauki i Techniki". Seria wydawnicza Komitetu Historii Nauki i Techniki PAN

Kwartalnik Historii Nauki i Techniki 39/2, 173

1994

Artykuł umieszczony jest w kolekcji cyfrowej Bazhum, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych tworzonej przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego.

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie ze środków specjalnych MNiSW dzięki Wydziałowi Historycznemu Uniwersytetu Warszawskiego.

**Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.**



Ostatniego dnia w godzinach popołudniowych duża grupa uczestników wyjechała na nekropolię w Kuropatach, by złożyć kwiaty, zapalić znicze i oddać część pamięci ofiarom zbrodni stalinowskich.

Przypisy

¹ W. Wiargiej: *Archeologija Belarusi u 1920–1930 – ja gody*; A. Jegorejczenko: *Żelaznyj vek w issledowanijach A.N. Laudańskiego*; G. Sztychały: *Szkoła A.N. Laudańska pa wywuczeniju sjarednjawecznych garadoŭ*.

² G. Zabieła: *Archeologiczeskaja nauka w Litwie w 1918–1943 gg.*

³ M. Blombergowa: *Kartki z życiorysu Wandalina Szukiewicza*.

Maria Magdalena Blombergowa
(Łódź)

„ROZPRAWY Z DZIEJÓW NAUKI I TECHNIKI” SERIA WYDAWNICZA KOMITETU HISTORII NAUKI I TECHNIKI PAN

Celem serii jest publikowanie prac o charakterze syntetycznym, bądź wnoszących nowe ustalenia do historii nauki, bądź wydobywających nowe, nieznane dotąd materiały archiwalne i czasopiśmienne. W serii nie będą drukowane rozprawy o charakterze przyczynkarskim i wyłącznie deskryptywnym.

– Ukazały się dotąd następujące pozycje:

Tom I. *Polska technika wojskowa do 1500 roku*. Praca zbiorowa pod redakcją Andrzeja Nadolskiego. Warszawa 1994, ss. 440;

Tom II. Jarosław Kurkowski: *Warszawskie czasopisma uczone doby Stanisława Augusta III*. Warszawa 1994, ss. 328;

Tom III. Irena Stasiewicz-Jasiukowa: *Polska encyklopedia uniwersalna Księcia Biskupa Warmińskiego i jej rola w edukacji obywatelskiej czasów stanisławowskich*. Warszawa 1994, ss. 238.

– W przygotowaniu są następujące pozycje:

Tom IV: Tadeusz Marian Nowak: *Rozwój techniki raketowej w świetle europejskich traktatów XIII-XV wieku*;

Tom V: Wanda Grębecka: *Wileńsko-krzemieniecka szkoła botaniczna (1776–1840)*;

Tom VI: Andrzej Feliks Grabski: *Historiografia zachodnioeuropejska doby Oświecenia* (tytuł roboczy).